

Norges Kampsportforbund  
Postadresse: 0840 Oslo  
Besøksadresse:  
Sognsveien 75K, 0840 Oslo  
Telefon: 9820KAMP (5267)  
Bankkonto: 5134.06.06136  
Org. nummer: 971 484 047 MVA  
post@kampsport.no  
www.kampsport.no

Til alle medlemsklubber og enkeltmedlemmer i forbundet

Ullevål, mandag, 16. november 2015

## Forslag på kandidater til forbundstyret m.fl.

Forbundstinget er berammet til 4.-5. juni 2016. Valgkomiteen, bestående av Vegard Iversen, Harald Bauck, Janne Viddal, Rolf Magne Larsen og Andrea Sollie, ønsker forslag på gode kandidater som har engasjement og lyst til å påvirke og tilrettelegge for den overordnede og helhetlige kampsportvirksomheten i forbundet. Vi ønsker spesielt forslag på ungdom/ynge voksne.

Dagens styre ser slik ut og alle står på valg for neste 2-årige tingperiode:

President	Trond Berg	Tøyen Taekwondo Klubb
1. visepresident	Tore Bigseth	Ålesund Ju jitsu Klubb
1. visepresident	Øyvind Andreassen	Bergen Karate Klubb
Styremedlem	Line Gulbrandsen	Værnes NTN Taekwon-do Klubb
Styremedlem	Kjell Sivertsen	Seiken Karate Klubb
<i>I tillegg kommer seksjonenes styreledere, som innstilles til forbundstinget av seksjonsmøtene:</i>		
Karate	Svanhild Sunde	Trondheim Karate Klubb
Taekwondo WTF	Morgan Nygård	Steigen Taekwondo Klubb
Taekwon-do ITF	Per Christian Garnes	Asker NTN Taekwon-do Klubb
Jujutsu	Terje Kårstad	Stavanger Ju jitsu Klubb
Fleridrett	Inger Wold	Aikikan Oslo

Forbundsstyrets oppgave er å iverksette forbundstingets vedtak med langtidsplan, representere forbundet og følge opp administrasjonen og seksjonene, herunder jobbe med forhold som vises i denne matrisen;

<b>Ansvar</b>	Sikre at relevante lover, regler, verdier og etiske standarder blir overholdt, og etterspør avvik
	Sørge for at vedtatte planer, målsetninger og budsjettet blir fulgt
	Sørge for at forbundets tillitsvalgte og oppnevnte har de riktige mandater og fullmakter
	Sikre at risiko håndteres (beredskapsplaner/rutiner/opplæring ifm økonomi, omdømme, habilitet m.m.)
<b>Strategi</b>	Utforme mål og planer
	Sikre at det utarbeides et detaljert budsjett som støtter opp om en handlingsplan
	Bidra med nyttenkning og innovasjon
<b>Ressurser</b>	Skaffe tilstrekkelig menneskelige og økonomiske ressurser
	Sikre et godt arbeidsmiljø og samarbeid i styret
	Sikre gode relasjoner til andre organisasjonsledd (f.eks NIF, andre forbund og idrettskretser, internasjonale forbund osv)
	Sikre gode arbeidsrelasjoner til administrasjonen, med klar rolle- og arbeidsfordeling

Vet du om kandidater som har det rette engasjementet og som liker å drive med tilrettelegging av Kampsport på overordnet nivå, så vil vi gjerne få kjennskap til vedkommende.

I tillegg skal det velges en kontrollkomite som skal påse at de disposisjoner som er foretatt i løpet av tingperioden, er i samsvar med forbundets lover og beslutninger. Dagens kontrollkomite ser slik ut og alle står på valg for neste tingperiode:

Leder	Tove Hermanrud	Tøyen Taekwondo Klubb
Medlem	Erling Mytting	Oslo Taekwondo Klubb
Medlem	Ove Erstad	Ålesund Ju jitsu Klubb
Varamedlem	Fiona M. Eide	Fana NTN Taekwon-do Klubb
Varamedlem	Sturle Halleraker	Sotra NTN Taekwon-do Klubb

Vennligst send forslag på kandidater til valgkomiteen på valg2016forbund@kampsport.no innen 15. januar 2016. Leder, Vegard Iversen, kan også nås på tlf. 92299752. Det er en fordel at kandidaten er forespurt, men ingen betingelse. Valgkomiteen følger opp kandidaten direkte.

Hilsen valgkomiteen

Vegard Iversen (leder), Harald Bauck, Janne Viddal, Rolf Magne Larsen og Andrea Sollie

# KAMP SPORT

Medlem av Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komite (NIF), World Taekwondo Federation (WTF), World Karate Federation (WKF), International Wushu Federation (IWuF), Ju jitsu International Federation (JJIF) og International Kendo Federation (IKF)



WWW.KAMPSPORT.NO